UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE
CENTRO DE EDUCAQAO, LETRAS E SAÚDE - CELS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIAO DE

FRONTEIRA -MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇ.'AO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital n.'20/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

EDITAL N.'20/2019 - PPG-SAÚDE
PÚBLICA EM REGIAO DE FRONTEIRA
RETIFICAÇAO — RETIFICAÇAO DO
EDITAL 016/2019 (ABERTURA DE
INSCRIÇAO PARA CREDENCIAMENTO
DE DOCENTE NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇAO SAÚDE PÚBLICA EM
REGIAO DE FRONTEIRA)

0 Colegiado do Programa de Graduação PPG-Saúde Pública em Região de

Fronteira (SPRF), com área de concentração em Saúde Pública em Região de Fronteira,

da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO:

Art. I'. A coordenação de curso vem retificar o edital 016/2019 de abertura de inscrição para
credenciamento de docente no programa SPRF, quanto ao seguinte:

No artigo 2, onde se lê:

Os candidatos devem pertencer ao quadro efetivo do corpo docente da Unioeste
no regime de trabalho T-40 (respeitando as Resoluções e Normativas da Unioeste) e
preencher os seguintes requisitos...

LEIA-SE:

Os candidatos devem pertencer ao quadro efetivo do corpo docente e/ou servidor

técnico da Unioeste no regime de trabalho T-40 (respeitando as Resoluções e Normativas

da Unioeste) e preencher os seguintes requisitos...

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 18 de novembro de 2019

Profa. Dra. Adriana Zilly

Coordenadora do Mestrado em Saúde Pública
em Região de Fronteira

Portaria n'237/2019-GRK